Druk. 1. Vet. monum. Pol., I s. 272. — 2. Monum. Pol. Vat., I s. 267.

— — Hec est solucio pecunie eiusdem decime sexennalis a prelatibus, abbatibus et rectoribus ecclesiarum de archidiaconatu Pomoranie^e diocesis Wladislawiensis^e, collecte confuse et occulte pre timore Cruciferorum.

Primo dominus Iohannes²²⁰, archidiaconus Pomoranie de eodem archidiaconatu, qui valet IV marc. et IV scot., pro utroque termino presentis anni dedit X scot.

Item pro decima parte decime anni preteriti pro utroque termino de eodem archidiaconatu, de IV marc. et IV scot., dedit II scot.

Summa: XII scot. — —

b. Lata 1325—1327

Druk. 2. Monum. Pol. Vat., I s. 269—270, 271, 272—273.

— — Hec est ratio decime partis decime anni Domini MCCCXXV et medietatis decime papalis anni MCCCXXVII in festo beati Martini sub eodem anno Domini MCCCXXVII collectarum in diocesi Wladislawiensi a prelatibus, canonicis et rectoribus ecclesiarum. — —

Item dominus Bartholomeus²²¹, archidiaconus Wladislawiensis, pro integra decima proventuum preteriti anni eiusdem archidiaconatus ad IX marc. et presentis anni de V marc. et XV scot. dedit I marc. et XI scot. et III den.

Item de prebenda Wladislawiensi²²² pro medietate decime presentis anni de I marc. cum dim. dedit III gross. cum dim. et II parv. et pro decima parte decime dedit III gross.

Summa: I marc. XIII scot. et XI den. — —

Item Iohannes²²³, archidiaconus Pomoranie, de prebenda Wladislawiensi²²⁴ pro medietate decime presentis anni de I marc. cum dim. et III scot. dedit III gross. cum dim. et VIII den. et preteriti dedit I scot.

Summa: II scot. cum dim. et VIII den. — —

Item Praslaus²²⁵, archidiaconus eiusdem ecclesie²²⁶, pro medietate decime presentis anni de eodem archidiaconatu nichil, sed preteriti dedit I scot.

²¹⁶ Por. przyp. 206.

²¹⁷ Mowa o kolegiacie kruszw. św. Piotra.

²¹⁸ Z tego widać, że prał. Przecław miał w samej kapit. św. Piotra w Kruszwicy dwie preb.: archidiaconomę i kanonem.

²¹⁹ Dochody z komory celnej w Brześciu Kuj.

²²⁰ Por. przyp. 214.

²²¹ Jak przyp. 211.

²²² Por. przyp. 213.

²²³ Por. przyp. 214.

²²⁴ Por. przyp. 215.

²²⁵ Jak przyp. 216.

²²⁶ Jak przyp. 217.

²²⁷ Por. przyp. 218.

²²⁸ Por. przyp. 214.

Item de prebenda eiusdem ecclesie²²⁷ pro medietate decime presentis anni de I marc. cum dim. minus I scot. dedit III gross. cum dim. et preteriti V parv. Summa: II scot. cum dim. et XV den. — —

Druk: 2. Monum. Pol. Vat., I s. 279, 280.

Hec est [ratio medietatis decime papalis anni] Domini MCCCXXVII collecte in archidiaconatu Pomoranie diocesis Wladislaviensis a prelatiſ, abbatibulſ et rectoribus ecclesiarum. — —